
2021-383 EJE BBVA VS YENNY B MARULANDA - APORTO LIQ CREDITO 30-09-22

Lilly Garcia Acero <lillygarcia1601@gmail.com>
Jue 29/09/2022 8:00 AM

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Palmira <j01cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo,

Remito memorial con liquidación de crédito. 

Bendecido día.

--  
Lilli Garcia Acero.
Abogada
Tel. 3173472174

Remitente notificado con  
Mailtrack

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj01cmpalmira%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C7ebf4e9663ad4e69fdef08daa21a9ac2%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638000532398488706%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=AVWv6CqgXpqy6eW8ONk3%2Fs373c7OiahdH5lWrmjw4Pc%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj01cmpalmira%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C7ebf4e9663ad4e69fdef08daa21a9ac2%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638000532398488706%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=AVWv6CqgXpqy6eW8ONk3%2Fs373c7OiahdH5lWrmjw4Pc%3D&reserved=0
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Cra. 30 No. 65-129 Palmira Valle Tel. 287 43 56 Cel. 3173472174 

Correo electrónico: Lilly_163@hotmail.com   Lillygarcia1601@gmail.com 

 

 
 

Señora: 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 
E.S.D. 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE : BANCO BBVA COLOMBIA 

DEMANDADO : YENNY BEATRIZ MARULANDA PEREZ 
RADICACIÓN :  2021-383 
 

 
LILLI GARCIA ACERO, mayor de edad, vecina de Cali, identificada como 

aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada de la parte 
demandante dentro del proceso de la referencia, mediante el presente 

escrito, aporto liquidación del crédito debidamente actualizada al 30 de 
Septiembre de 2022, con el fin que sea tenida en cuenta para los efectos 
procesales, la cual arrojó un total de $149.944.336. distribuidos así:  

 
 

TOTAL OBLIGACIONES 

TOTAL PAGARE 9619893595 

CAPITAL $ 15.265.165 

INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO $ 1.556.949 

INTERES MORATORIO A 30-09/2022 $ 4.497.016 

SALDO OBLIGACION A 30-09/2022 $ 21.319.130 

TOTAL PAGARE  5006940902 

CAPITAL $ 95.770.086 

INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO $ 4.447.771 

INTERES MORATORIO A 30-09/2022 $ 28.407.349 

SALDO OBLIGACION A 30-09/2022 $ 128.625.206 

     
GRAN TOTAL OBLIGACIONES A 30-09/2022 $ 149.944.336 

 
 
Del Señor Juez, 

 
 
Atentamente, 

 
 

 
 

LILLI GARCIA ACERO 
C. C. 66.784.439 de Palmira 
T.P. 169.992 DEL C. S. de la J.  

 
 

 

mailto:Lilly_163@hotmail.com


15.265.165,00$                 

$ 1.556.949,00

INTERES MORA DESDE 16/09/2021

ITEM MES-AÑO NO DIAS TASA TOTAL INT.

1 sep-21 14               2,15% $ 153.101,12

2 oct-21 31               2,14% $ 336.774,98

3 nov-21 30               2,16% $ 329.600,35

4 dic-21 31               2,18% $ 344.267,63

5 ene-22 31               2,21% $ 348.211,13

6 feb-22 28               2,29% $ 326.267,46

7 mar-22 31               2,31% $ 364.379,49

8 abr-22 30               2,38% $ 363.310,93

9 may-22 31               2,46% $ 388.040,49

10 jun-22 30               2,55% $ 389.261,71

11 jul-22 31               2,66% $ 419.588,50

12 ago-22 31               2,78% $ 438.517,31

13 sep-22 30               2,94% $ 448.795,85

$ 4.497.015,84

95.076.493,20$                 

693.592,40$                       

95.770.086$                   

Int Cte obligación 1589620732271 $ 4.320.988,70

$ 126.782,69

INTERES MORA DESDE 16/09/2021

ITEM MES-AÑO NO DIAS TASA TOTAL INT.

1 sep-21 14               2,15% $ 960.520,75

2 oct-21 31               2,14% $ 2.112.847,71

3 nov-21 30               2,16% $ 2.067.835,76

4 dic-21 20               2,18% $ 1.393.454,75

5 ene-22 31               2,21% $ 2.184.595,46

6 feb-22 28               2,29% $ 2.046.925,96

7 mar-22 31               2,31% $ 2.286.031,94

8 abr-22 30               2,38% $ 2.279.328,04

9 may-22 31               2,46% $ 2.434.475,58

10 jun-22 30               2,55% $ 2.442.137,18

11 jul-22 31               2,66% $ 2.632.400,42

12 ago-22 31               2,78% $ 2.751.155,33

13 sep-22 30               2,94% $ 2.815.640,52

$ 28.407.349,39

LIQUIDACION ACTUALIZADA A 30-09-2022

PAGARE 9619893595

TOTAL SALDO A CAPITAL 

INT. CORRIENTE ORDENADO EN MDTO. 

INTERESES MORATORIOS

Capital obligación  1585006940902

TOTAL SALDO A CAPITAL 

Int Cte obligación 1585006940902

INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES A 30-09-2022

LIQUIDACION CREDITOS

YENNY BEATRIZ MARULANDA PEREZ

LIQUIDACION ACTUALIZADA A 30-09-2022

PAGARE 5006940902

Capital obligación 1589620732271

TOTAL INTERESES A 30-09-2022



$ 15.265.165

$ 1.556.949

$ 4.497.016

$ 21.319.130

$ 95.770.086

$ 4.447.771

$ 28.407.349

$ 128.625.206

$ 149.944.336

INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO

INTERES MORATORIO A 30-09/2022

SALDO OBLIGACION A 30-09/2022

TOTAL OBLIGACIONES

GRAN TOTAL OBLIGACIONES A 30-09/2022

TOTAL PAGARE  5006940902

CAPITAL

INTERES CORRIENTE SEGÚN MDTO

INTERES MORATORIO A 30-09/2022

SALDO OBLIGACION A 30-09/2022

TOTAL PAGARE 9619893595

CAPITAL


